
Dziennik Ustaw Nr 59 - 1140 Poz. 243, 244 i 245 

12) dla województw: toruńskiego, bydgoskiego. płoc­
kiego i włocławskiego - Wojewódzka Biblioteka 
Publiczna i Książnica Miejska im. M. Kopernika 
w Toruniu, 

13) dla województw: wrocławskiego, jeleniogórskiego, 
legnickiego i wałbrzyskiego - Wojewódzka i Miej-

244 

ska Biblioteka Publiczna im. T. Mikulskiego we 
Wrocławiu, 

14) dla województw: zielonogórskiego i gorzowskiego 
- Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna im. 
C. K. Norwida w Zielonej Górze. 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA - SZEFA URZĘDU RADY MINISTRÓW 

z dnia 6 maja 1994 r. 

w sprawie nadania osobowości prawnej Katolickim Stowarzyszeniom Młodzieży Archidiecezji Krakowskiej, 
Diecezji Opolskiej i Diecezji Kieleckiej. 

Na podstawie art. 10 w związku z art. 34 ust. 3 ustawy 
z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do Kościoła 
Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 29, poz. 
154, z 1990 r. Nr 51, poz. 297, Nr 55, poz. 321 i Nr 86, poz. 
504, z 1991 r. Nr 95, poz. 425 i Nr 107, poz. 459, z 1993 r. Nr 
7, poz. 34 oraz z 1994 r. Nr 1, poz. 3) i w związku z art. 7 ust. 
4a ustawy z dnia 12 listopada 1985 r. o zmianach w or ­
ganizacji oraz zakresie działania niektórych naczelnych i cen­
tralnych organów administracji państwowej (Dz. U. Nr 50, 
poz. 262, z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1989 r. Nr 30, poz. 163, 
Nr 64, poz. 387 i Nr 73, poz. 433 i 434 oraz z 1990 r. Nr 34, 
poz. 198) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się osobowość prawną organizacjom koś ­
cielnym Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej 
pod nazwą: 

245 

1) " Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży Archidiecezji 
Krakowskiej" z siedzibą w Krakowie, erygowanej przez 
Arcybiskupa Metropolitę Krakowskiego, 

2) "Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży Diecezji Opols­
kiej" z siedzibą w Opolu, erygowanej przez Biskupa 
Opolskiego. 

3) " Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży Diecezji Kielec­
kiej" z siedzibą w Kielcach, erygowanej przez Biskupa 
Kieleckiego. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-

Minister Szef - Urzędu Rady Ministrów: M. Strąk 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA - SZEFA URZĘDU RADY MINISTRÓW 

z dnia 6 maja 1994 r. 

w sprawie nadania osobowości prawnej "Archikonfraterni literackiej" w Warszawie. 

Na podstawie art. 10 w związku z art. 34 ust. 3 ustawy 
z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do Kościoła 
Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 29, poz. 
154, z 1990 r. Nr 51, poz. 297, Nr 55, poz. 321 i Nr 86, poz. 
504, z 1991 r. Nr 95, poz. 425 i Nr 107, poz. 459, z 1993 r. Nr 
7, poz. 34 oraz z 1994 r. Nr 1, poz. 3) i w związku z art. 7 ust. 
4a ustawy z dnia 12 listopada 1985 r. o zmianach w or­
ganizacji oraz zakresie działania niektórych naczelnych i cen­
tralnych organów administracji państwowej (Dz. U. Nr 50, 
poz. 262, z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1989 r. Nr 30, poz. 163, 

Nr 64, poz. 387, Nr 73, poz. 433 i 434 oraz z 1990 r. Nr 34, 
poz. 198) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Nadaje się osobowość prawną organizacji kościel­
nej Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej pod 
nazwą " Archikonfraternia Literacka" z siedzibą w Warszawie. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia. 

Minister - Szef Urzędu Rady Ministrów: M. Strąk 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1 , 
tel. 42 -14-78 i 694-67-50, teleks 825944WW, telefaks (2) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych " Tamka " S.A., Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam. 2229-1300-94. ISSN 0867-3411 Cena 10000 zł 


